
| Technologie a materiály | Technology and Materials | Технологии и материалы |26

01/2014  www.allforpower.cz

Odborné konference se zúčastnilo 196 od-
borníků z oblasti měření a regulace, zejména
z energetiky, chemie a petrochemie, průmyslu
a z řad dodavatelů investičních celků.  V letošním

již sedmém ročníku byl obsah zaměřen na před-
stavení moderní instrumentace a jejího využití pro
efektivní a bezpečné řízení technologických pro-
cesů. Konference byla zpestřena přednáškou

o vývoji evropské energetiky šéfredaktora časopi-
su All for Power Ing. Stanislava Cieslara a dále
přednáškou Ing. Jana Pohludky (specialisty z Fy-
zikálně technického zkušebního ústavu s.p.)

Specialisté na měření a regulaci
posedmé jednali v Praze
Počátkem letošního roku proběhl sedmý ročník odborné konference „Nové trendy v oboru měření a regulace – Moderní instrumentace pro efektivní
a bezpečné řízení procesů“, která se konala 20. února 2014 v Konferenčním centru City (Praha 4, Pankrác). Hlavním pořadatelem byla společnost
JSP, s.r.o. spolu s hlavním partnerem společností SIEMENS divize Industry Automation & Drive Technologies, časopisy All For Power a Automa.

Cílem organizátorů je vybudovat platformu pro setkávání odborníků z řad výrobců, projektantů a uživatelů měřicí a regulační techniky

Konferenci navštívily téměř dvě stovky specialistů



 Mnohaleté know-how v oblasti měření a regulace 

teploty, tlaku, chemické analýzy a dalších veličin.

 Aplikace nejlepších zkušeností 

z mnoha realizovaných projektů.

 Tým expertů a specialistů 

včetně vlastních výrobních kapacit.

 Spolupráce s více jak 200 nejvýznamnějšími výrobci 

z celého světa.

 Vlastní akreditovaná kalibrační laboratoř.

 Zázemí stabilní, flexibilní, neustále 

rostoucí a rozvíjející se firmy.

 Zkušenosti z realizace zahraničních projektů.

 Přes 20 let úspěšného působení na trhu.

 Kapitálové zajištění a schopnost profinancování projektu.

 Flexibilita a přizpůsobení požadavkům zákazníka.

Služby: 
 »

 »

 »

 »

Realizace díla:
 »

 »

 

 »

 »

 »

 »

 »

Inženýring:
 »

 »

 »

 »

 »

 »

 »

Výroba a kompletace:
 »

 »

 »

 »

 »

JSP Měření a regulace

JSP, s.r.o. – Měření a regulace  |  Raisova 547, Jičín 506 01 

 Tel.: 493 760 811  |  Fax: 493 760 820  |  jsp@jsp.cz  |  www.jsp.cz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ing:ýrenInž
tudieS»

umenací dokvZadá»

ojektodní prvÚ»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

etacumen

oba a kýrV
oba snímačůýrlastní vV»

ační laboralibrk

editrlastní akV»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizac

ojektu SKŘpr

Komple»

ení staízř

ání a vlastní vlánoP»

e:ompletackko
oba snímačů

ořtaační labor

aná voedit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

lužbS

dle ČSN EN ISO 14001)

v(za

otní prživ

i naší činnosti nezařP»

e díla:Realizac

ojektu SKŘ

ění xní zajištKomple

yvbení sta

ání a vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

y:lužb

dle ČSN EN ISO 14001)

ém stý syanvtifikoereden cv

edí ostřotní pr

ěžujeme ti naší činnosti neza

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ojektealizační prR»

e sktacumenokD»

yvbení staízŘ»

víadenstorP»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ojekt

vuečného staute sk a OHSAS 18001

ení dle ISO 9001, ISO 14001 ízř

anvtifikoerC»

ýeněřvoa pr

anvybudoVVy»

a dodáistiklog

edena pokvZa»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ení staízř

avdoda

dinacKoor»

nebo šéfmon

ění monZajišt»

edení do pra uv

edení zkoušek vorP»

záručního seri po

ění záručního Zajišt»

videlnaa pr

ění kZajišt»

a OHSAS 18001

ení dle ISO 9001, ISO 14001 

ém stý syanvoregtý inan

elůtavch dodaý

alitních vém kstý syan

ekva dodá

očilá redena pok

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bezpečnosti SIL

Splnění po»

v oblasti SKŘ

styS»

měř

tanoS»

yvbení sta

elůta

ení íze a řdinac

etážnebo šéfmon

e tážění mon

zuovoedení do pr

edení zkoušek 

visuzáručního ser

ění záručního 

acíalibrekch rývideln

e acalibrění k

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bezpečnosti SIL

ů funkční vkžadaSplnění po

v oblasti SKŘ

e acregtá invémost

eegulacení a rměř

e epcení koncvtano

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ax: 493 760 820  |  jsp@jsp.: 493 760 811  |  FelTTe

ení a r. – Měř.o.rr., sJSPP,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

videlnaa pr

ax: 493 760 820  |  jsp@jsp

a 547, Jičín 506 01 vaiso  |  Reegulacení a r

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

acíalibrekch rývideln

.cz.jspww.cz  |  wax: 493 760 820  |  jsp@jsp

a 547, Jičín 506 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



| Technologie a materiály | Technology and Materials | Технологии и материалы |28

01/2014  www.allforpower.cz

o připravovaných změnách legislativy a norem
v oblasti nevýbušných zařízení. 

Sedmý ročník odborné konference navázal na
předchozí ročníky zaměřené postupně na témata
bezpečných obvodů, funkční bezpečnost SIL a vy-
užití bezdrátových technologií pro procesní měře-
ní, komplexní návrh měřicího okruhu tak, aby byly
splněny všechny požadavky na funkčnost, kvalitu,
bezpečnost a ekonomičnost měření, shrnutí po-
žadavků na moderní instrumentaci a aplikace
v odvětví energetiky, chemie a průmyslu, měření
průtoku a hladiny v teorii a praxi.

V prostorách konferenčního centra byla insta-
lována bohatá výstava novinek a produktů MaR,
která byla přehledně členěna sekcí dle oborů a ve-
ličin a samostatnou expozici produktů hlavního
partnera konference. Rovněž zde bylo otevřeno
konzultační centrum, kde technici, projektanti

a odborníci na IC odpovídali na odborné dotazy.
Spolu s přednášejícími a autory jednotlivých
přednášek věříme, že vize, zkušenosti a názory

prezentované v průběhu konference a uvedené ve
sborníku konference, Vám napomohou k řešení Va-
šich každodenních problémů spojených s tvorbou
a údržbou měřicích systémů a okruhů a ke stano-
vení dalších rozvojových projektů v této oblasti. 

Jsme přesvědčeni, že se podařilo naplnit
dlouhodobý hlavní cíl konference - vybudovat plat-
formu pro setkávání odborníků z řad uživatelů mě-
řicí a regulační techniky (MaR techniků a manaže-
rů z odvětví energetiky, chemie, petrochemie
a průmyslu), výrobců a dodavatelů měřicí a regu-
lační techniky projekčních a konzultačních firem
odborníků na měřicí a regulační technologie. Tě-
šíme se na setkání s Vámi opět u příležitosti dal-
šího ročníku konference JSP. 

Ing. Petr Fukač,
JSP, s.r.o.

Přednášející konference

Ukázka produktů firmy JSPÚčastníci oceňovali to, že si na věc mohli sáhnout

Výstavka produktů zaujala




